 DTR.SP-11.02.
APLISENS
 PRODUKCJA PRZETWORNIKÓW CIŚNIENIA
 I APARATURY POMIAROWEJ
 DOKUMENTACJA
 TECHNICZNO-RUCHOWA
 SEPARATOR - PRZETWORNIK
 SYGNAŁÓW

-   - 0.1kg.
4                                                DTR.SP-11.02
1.2.11. Sposób zamawiania
Oznaczeniem separatora – przetwornika sygnałów SP-11 jest symbol
Wykonanie standardowe:                SP-11/___
Wykonanie specjalne:          SP-11/__ __/___
   Niestadardowy sygnał wejściowy
   Liczba torów (1 lub 2)
PRZYKŁAD  OZNACZENIA:
SP-11/1, co oznacza:
Separator-przetwornik sygnałów SP-11 w wykonaniu standardowym z jednym torem
sygnałowym.
1.3. Warunki stosowania.
Warunki stosowania określa niniejsza DTR.
1.4. Opis budowy i działania.
Wszystkie elementy układu elektronicznego separatora–przetwornika sygnałów SP-11
zmontowane są na płytce drukowanej.
Do płytki jest również przylutowana płyta czołowa z zaciskami.
Całość jest zmontowana w obudowie listwowej z tworzywa sztucznego.
Układ elektryczny urządzenia składa się z:
-  układu wejściowego z układem modulacji szerokości impulsu,
-  transoptora zapewniającego oddzielenie galwaniczne,
-  układu wyjściowego z demodulatorem szerokości impulsu (układ wyjściowy występuje w
dwóch wykonaniach do wyjścia prądowego i do wyjścia napięciowego),
-  przetwornicy zasilającej.
Dodatkowo separator–przetwornik sygnałów SP-11 posiada trymery umożliwiające strojenie
układu oraz poczwórny dipswitch umożliwiający wybieranie sygnałów wejściowych, dostępne
po wysunięciu płytki separatora z obudowy.
2. INSTRUKCJA MONTAŻU I EKSPLOATACJI.
2.1. Zalecenia montażowe.
Separatory–przetworniki sygnałów SP-11 należy  eksploatować  w  warunkach określonych w
pkt.1.2.7. niniejszej DTR.
Układ połączeń zacisków oraz typowy układ pracy przedstawiono na rys.2.
Obudowa listwowa separatora SP-11 umożliwia montaż na listwach typu:
-  TS-32 (EN 50 035)
-  TS-35 (EN 50 022)
5                                                DTR.SP-11.02
Uwe
+
_
3
+
_
4...20 mAIwe
Ucc
4
Ro6
5
Uwe
+
_
1
+
_
4...20 mAIwe
Ucc
2
Ro8
7
1
2
We
4...20 mA
0...20 mA
0...5 mA
Dip 1 2 3 4
1...5 mA
0...10 V
2...10 V
(+) - przełącznik włączony (ON)
(-) - przełącznik wyłączony (OFF)
Rys.2.Schemat podłączenia separatora–przetwornika sygnałów SP-11
2.2. Naprawy i uruchomienia.